
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Казань 
 

 

О проведении аттестации работников в сфере молодежной политики 

Республики Татарстан в I полугодии 2026 года  

 

Во исполнение приказа Министерства по делам молодежи Республики 

Татарстан от 10.03.2023 №95 «Об утверждении Положения о порядке 

аттестации работников в сфере молодежной политики Республики Татарстан» 

приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый график проведения аттестации работников  

в сфере молодежной политики Республики Татарстан в I полугодии 2026 года. 

2. ГБУ «Республиканский центр молодежных, инновационных и 

профилактических программ «Навигатор» организовать проведение 

аттестационных процедур в соответствии с Положением о порядке аттестации 

работников в сфере молодежной политики Республики Татарстан, 

утвержденным приказом Министерства по делам молодежи Республики 

Татарстан от 10.03.2023 №95 «Об утверждении Положения о порядке 

аттестации работников в сфере молодежной политики Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра Р.Г.Семенова. 

  

 

Министр                                                                                              А.Р.Кадыров 

МИНИСТЕРСТВО  

ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЯШЬЛӘР ЭШЛӘРЕ  

МИНИСТРЛЫГЫ 

ПРИКАЗ 

 

_______________ 

БОЕРЫК 

 

№________________ 

Документ создан в электронной форме. № 45 от 02.03.2026. Исполнитель: Нигматуллина-Шарипова Г.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 02.03.2026 11:09



Утвержден  

приказом Министерства по делам  

молодежи Республики Татарстан 

от _________№______ 

 

 

График проведения аттестации  

работников в сфере молодежной политики Республики Татарстан  

в I полугодии 2026 года 

 

№ 

п/п 

Наименование 

аттестационной процедуры 

Место проведения Сроки 

проведения 

1. Прием и регистрация 

документов, представляемых 

работниками для прохождения 

аттестации, на первом этапе 

аттестации 

ГБУ 

«Республиканский 

центр молодежных, 

инновационных и 

профилактических 

программ 

«Навигатор»  

по адресу: г.Казань, 

ул.Адоратского, 

д.36 

С 10 марта  

по 8 апреля 

(1 поток) 

 

 

2. Оценка документов, 

представляемых работниками 

для прохождения аттестации, 

на соответствие требованиям 

Положения о порядке 

аттестации работников в сфере 

молодежной политики 

Республики Татарстан на 

втором (заочном) этапе 

аттестации  

ГБУ 

«Республиканский 

центр молодежных, 

инновационных и 

профилактических 

программ 

«Навигатор»  

по адресу: г.Казань, 

ул.Адоратского, 

д.36 

С 9 апреля  

по 8 мая  

(1 поток) 

 

 

3. Презентация творческого 

отчета аттестуемых работников 

на заседании аттестационно-

квалификационной комиссии 

Министерства по делам 

молодежи Республики 

Татарстан на третьем этапе 

аттестации 

Министерство по 

делам молодежи 

Республики 

Татарстан 

по адресу: г.Казань, 

ул.Сафьян, д.5 

Май 

(1 поток, 

дата по 

согласованию) 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 45 от 02.03.2026. Исполнитель: Нигматуллина-Шарипова Г.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 02.03.2026 11:09


